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DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 czerwca 1980 r. j>jr  g

ZARZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO
Poz.:
70 n r 25/86 z dnia 21 czerwca 1980 r. w  spraw ie ograniczenia pobierania do innych celów wody z wodociągów 

w iejskich przeznaczonej na zaopatrzenie ludności.
U C H W A Ł Y :

77 — n r X/ol/86 M iejskiej Rady Narodowej w Ja sta rn i z dnia 5 m arca 1980 r. w  spraw ie zaliczenia obszaru m iasta
Jas ta rn i do śródm iejskiej strefy  ustanow ionej dla celów związanych z ustalaniem  cen gruntów  państw owych 
opłat za użytkowanie wieczyste, zarząd i użytkowanie tych gruntów  oraz ustalaniem  odszkodowań wywłaszcze­
niowych za n iek tóre inne grunty.

78 — nr IX/38/86 M iejskiej Rady Narodowej w Helu z dnia 11 m arca 1986 r. w spraw ie podziału m iasta Hel na strefy 
dla celów związanych z ustalaniem  cen oraz odszkodowań wywłaszczeniowych za n iektóre grun ty  w tym  mieście.

— nr XVI/91/86 M iejskiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 2 czerwca 1986 r. w spraw ie określenia dziennej staw ­
ki opłaty miejscowej oraz zwolnień, ulg, term inu płatności i sposobu poboru tej opłaty w mieście Gdańsku.

— nr VIII/44/85 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Gniewie z dnia 4 grudnia 1985 r. w  spraw ie ustalenia staw ek 
świadczeń na fundusz gm inny oraz w prow adzenia w mieście i gminie Gniew zwolnień i ulg w  świadczeniach na 
ten fnnHiisr
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81 nr IX/49/86 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Gniewie z dnia 20 lutego 1986 r. w spraw ie podziału m iasta 
G niewa na strefy  dla celów związanych z ustalaniem  cen gruntów  państwowych, opłat za użytkowanie wieczys- 
te, zarząd i użytkowanie tych gruntów  oraz ustalaniem  odszkodowań wywłaszczeniowych za n iektóre inne arun tv  
w tym  mieście. 6 J

82 — n r XI/80/86 Rady Narodowej M iasta i Gminy w Pucku z dnia 9 kw ietnia 1986 r. w spraw ie w prow adzenia w
mieście i gm inie Puck opłaty adm inistracyjnej za n iektóre czynności urzędowe.

83 — nr VII/35/85 G m innej Rady Narodowej w  S tare j Kiszewie z dnia 10 w rześnia 1985 r. w spraw ie zatw ierdzenia
miejscowego p lanu  szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi S tara  Kiszewa.

84 — n r IX/38/85 G m innej Rady Narodowej w S tarej Kiszewie z dnia 8 listopada 1985 r. w spraw ie określenia w yso­
kości staw ek podatku od posiadania psów w  gminie S tara  Kiszewa oraz uregulow ania niektórych innych spraw  
dotyczących tego podatku. J

85 -  n r VIII/30/85 G m innej Rady Narodowej w  Łęczycach z dnia 27 w rześnia 1985 r. w spraw ie określenia wysokości
staw ek Podatku od posiadania psow w gminie Łęczyce oraz uregulow ania niektórych innych spraw  dotyczących
I c g O  pOQcLIKU.

86 -  n r IX/44/85 G m innej Rady Narodowej w  W ejherowie z dnia 29 października 1985 r. w spraw ie określenia wyso-
kości staw ek podatku od posiadania psów w  gminie Wejherowo oraz uregulow ania niektórych innych spraw  do­
tyczących tego podatku. J ^

87 — nr XI/51/86 Gminnej Rady N arodowej w W ejherowie z dnia 11 lutego 1986 r. w spraw ie zatw ierdzenia mieiscb-
wego planu zagospodarow ania przestrzennego gminy W ejherowo.

88 — n r X/32/85 G m innej Rady Narodowej w Somoninie z dnia 30 października 1985 r. w spraw ie zatw ierdzenia m iej­
scowego .planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego fragm entu  wsi Somonino oznaczonego jako . Jed - 
nostKa A .

89 -  n r X/42/85 G m innej Rady Narodowej w Przywidzu z dnia 5 listopada 1985 r. w  spraw ie określenia wysokości
staw ek podatku od posiadania psow i opłaty miejscowej w gminie Przywidz oraz uregulow ania niektórych in ­
nych spraw  dotyczących tych świadczeń.

90 — n r VIII/48/85 G m innej R ady Narodowej w  Zblewie z dnia 3 grudnia 1985 r. w spraw ie określenia granic gruntów
przeznaczonych pod skoncentrow ane budownictwo jednorodzinne we wsi Pinczyn między ulicam i Gaiowa i Spor­
tową oraz usta len ia jakie urządzenia kom unalne m ają być budow ane na tych gruntach, udziału Państw a w  kosz­
tach budowy tych urządzeń i term inu  ich budowy.

91 n r XI/25/85 G m innej Rady Narodowej w  Przodkowie z dnia 12 grudnia 1985 r. w  spraw ie określenia wysokości 
staw ek podatku od posiadania psów i wprow adzenia opłaty adm inistracyjnej za niektóre czynności urzędowe w  
gminie Przodkowo oraz uregulow ania niektórych innych spraw  dotyczących tych świadczeń.

OBWIESZCZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO
z dnia 24 czerwca 1986 r. o sprostow aniu błędu w  uchw ale Rady Narodowej M iasta i Gminy w Gniewie w  sp ra­
wie określenia wysokości staw ek podatku od posiadania psów oraz opłaty targow ej w  mieście i gminie Gniew.
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76 Na podstawie art. 105 ustaw y z dnia 24 października 1974
ZARZĄDZENIE Nr 25/86 Ur ^  m’« l>OZ\ ? 30l /  1975 r' Nr 17, P° Z-94, z 1980 r. N r 3, poz. 6 i z 1983 r. N r 44, poz. 201) w  związ-

Wojewody Gdańskiego ku z § 1 p k t 4 lit. b rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia
z dnia 21 czerwca 1986 r. 13 kw ietnia 1984 r - w  spraw ie określenia upoważnień dla

terenow ych organów adm inistracji państw owej o w łaściwoś- 
w sprawie ograniczenia pobierania do innych celów wody z ci ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a miejscowego
wodociągów wiejskich przeznaczonej na zaopatrzenie lud- (Dz. U. Nr 25, poz. 126) w związku z niedoborem  wody na
ności. zaopatrzenie ludności — zarządza się, co następuje:
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§ 1.

W prowadza się na terenie województwa gdańskiego zakaz 
pobierania z wodociągów w iejskich wody do podlewania 
działek, ogródków, kw ietników , traw ników  i innych upraw  
oraz do mycia samochodów i maszyn rolniczych w godzinach 
od 5.00 do 22.00.

§ 2.

Ograniczenie określone w § 1 wprowadza się na okres do 
30 w rześnia 1986 r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Wojewoda 
Gen. bryg. M. Cygan
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UCHWALA Nr X/51/86 
Miejskiej Rady Narodowej w Jastarni

z dnia 5 m arca 1986 r.

w sprawie zaliczenia obszaru miasta Jastarni do śródmiej­
skiej strefy ustanowionej dla celów związanych z ustalaniem  
cen gruntów państwowych, opłat za użytkowanie wieczyste, 
zarząd i użytkowanie tych gruntów oraz ustalaniem odszko­
dowań wywłaszczeniowych za niektóre inne grunty.

Na podstaw ie § 4 uchwały Nr XI/63/85 W ojewódzkiej R a­
dy Narodowej w G dańsku z dnia 20 grudnia 1985 r. w sp ra­
wie szczegółowych zasad ustalania cen gruntów  nie zabu­
dowanych i znajdujących się pod zabudową na terenie wo­
jewództwa gdańskiego (Dz. Urz. W. Gd. n r 20, poz. 249) 
M iejska Rada Narodow a uchwala, co następuje:

§ I-

Cały obszar adm inistracyjny m iasta Ja s ta rn i zalicza się do 
śródm iejskiej strefy  ustanow ionej w § 1 powyższej uchw ały 
Nr XI/63/85 W ojewódzkiej Rady Narodowej w G dańsku z 
dnia 20 grudnia 1985 r. (Dz. Urz. W. Gd. Nr 20, poz. 249) — 
dla celów związanych z:
1) ustalaniem  cen gruntów  państw owych .określonych w  § 1 

te j uchwały,
2) ustalaniem  — w oparciu o te  ceny — opłat rocznych za 

użytkowanie wieczyste, zarząd i użytkowanie gruntów  
państwowych, o których mowa w poprzedzającym  punk­
cie, oraz

3) ustalaniem  odszkodowań za wywłaszczane grunty  n ie­
państw owe określone w  § 1 pk t 3, § 3 i w  załączniku Nr 
3 do uchw ały Nr XI/64/85 W ojewódzkiej Rady Narodo­
wej w G dańsku z dnia 20 grudnia 1985 r. w spraw ie za­
sad usta lan ia odszkodowań za wywłaszczane na rzecz 
Państw a grunty  pod zabudową i g run ty  nie zabudowane 
na terenie w ojewództwa gdańskiego (Dz. Urz. W. Gd. Nr 
20, poz. 250).

§ 2.

Uchwała wchodzi w  życie z upływem  14 dni od daty  og­
łoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 1985 r.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

S. Rybarczyk
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UCHWAŁA Nr IX/38/86 
Miejskiej Rady Narodowej w Helu

z dnia 11 m arca 1986 r.

w sprawie podziału miasta Hel na strefy dla celów związa­
nych z ustalaniem cen oraz odszkodowań wywłaszczeniowych 
za niektóre grunty w  tym mieście.

Na podstawie § 4 i zgodnie z § 1 uchw ały nr XI/63/85 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  G dańsku z dnia 20 grud­
nia 1985 r. w spraw ie szczegółowych zasad usta lan ia cen 
gruntów  nie zabudowanych i znajdujących się pod zabudo­
wą na terenie w ojewództwa gdańskiego (Dz. Urz. W. Gd. 
Nr 20, poz. 249), po zaopiniowaniu przez właściwe Komisje 
M iejskiej Rady Narodowej, M iejska R ada Narodowa w  H e­
lu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Obszar adm inistracyjny m iasta Hel dzieli się na strefy 
śródm iejską i pośrednią jak  w załączniku do niniejszej u- 
chwały — dla celów związanych z usta lan iem  cen gruntów  
określonych w § 1 i § 2 powyższej uchw ały nr XI/63/85 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  G dańsku z dnia 20 grud­
nia 1985 r. (Dz. Urz. W. Gd. Nr 20, poz. 249).
2. Określony w poprzedzającym  ustępie podział obszaru 
m iasta Hel na strefy uwzględnia się również przy ustalaniu  
odszkodowań za wywłaszczane w  tym  mieście g run ty  okreś­
lone w  § 1 p k t 3 i § 3 oraz w  załączniku n r  3 do uchw ały 
nr XI/64/85 W ojewódzkiej Rady Narodowej w G dańsku z 
dnia 20 grudnia 1985 r. w spraw ie zasad ustalania odszko­
dowań za wywłaszczane na rzecz P aństw a grunty  pod zabu­
dową i grun ty  nie zabudowane na terenie województwa 
gdańskiego (Dz. Urz. W. Gd. N r 20, poz. 250) — zgodnie z 
jej § 3 ust. 2 i w łaściwym i przepisam i załącznika n r 3 do 
tej uchwały.

§  2 .

Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od daty og­
łoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 1985 r.

Przewodniczący 
M iejskiej R ady Narodowej 

L. Błaszczyk

Załącznik do uchw ały n r IX/38/86 
M iejskiej Rady Narodowej w  Helu 
z dnia 11 m arca 1986 r.

Podział obszaru administracyjnego miasta Hel na strefy dla 
celów związanych z ustalaniem cen oraz odszkodowań w y­

właszczeniowych za niektóre grunty w tym mieście.
I Strefa śródmiejska obejm uje tereny  położone przy ulicach

Gen. W altera i Leśnej.
II Strefa pośrednia obejm uje nie należące do strefy śród­

m iejskiej pozostałe tereny  położone w 
granicach adm inistracyjnych m iasta 
Hel.
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UCHWAŁA Nr XVI/91/86 
Miejskiej Rady Narodowej w Gdańsku

z dnia 2 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty miejscowej 
oraz zwolnień, ulg, terminu płatności i sposobu poboru tej 
opłaty w mieście Gdańsku.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, po,z. 50) w  
związku z art. 67 ust. 1 p k t 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam o­
rządu  terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i Nr 
62, poz. 286; z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 
1985 r. Nr 14,poz. 60 i N r 50, poz. 262) oraz zgodnie z u- 
chwałą Nr XIII/80/86 W ojewódzkiej Rady Narodowej w  
G dańsku z dnia 25 m arca 1986 r. w  spraw ie ustalenia m iej­
scowości w  województwie gdańskim , w  których pobiera się 
opłatę miejscową (Dz. Urz. W. Gd. Nr 6, poz. 61) — po w y­
słuchaniu opinii swej Kom isji Rozwoju Społeczno-Gospodar­
czego, Przestrzennego i Gospodarki F inansow ej — M iejska 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. U stala się dzienną staw kę opłaty m iejscowej w  wysokości 
20 zł pobieranej od osób fizycznych przebywających okre-
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sowo — w  celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub tu fys- 
tycznych — w mieście Gdańsku.
2. Opłata, o k tórej mowa w  ust. 1, p ła tna  jest w ciągu 24 
godzin od chwili przybycia do m iasta G dańska osoby pod­
legającej te j opłacie.

§ 2 .

1. Zw alnia się w mieście G dańsku od opłaty m iejscowej: 
dzieci, uczącą się młodzież i personel przebyw ający na 
koloniach, obozach i zimowiskach organizowanych przez za­
kłady pracy, organizacje młodzieżowe, stowarzyszenia, orga­
ny adm inistracji państw owej.
2. Obniża się w mieście G dańsku o 50% staw kę opłaty 
miejscowej ustaloną w § 1 ust. 1 członkom Związku Bojow­
ników  o Wolność i Dem okrację.

§ 3.

Opłatę miejscową obliczają i pobierają w  mieście G dań­
sku:
1) od osób przebywających w  hotelach, pensjonatach, do­

mach wypoczynkowych, schroniskach, obozowiskach tu- 
tystycznych i sanatoriach — pracow nicy upoważnieni 
przez dyrektorów  (kierowników) tych zakładów (jedno­
stek  organizacyjnych),

2) od pozostałych osób — upow ażnieni pracownicy B iur Za- 
kw aterow ań i B iura Ewidencji Ludności.

§ 4.

T raci moc uchw ała Nr VI/39/79 M iejskiej Rady Narodowej 
w  G dańsku z dnia 30 stycznia 1979 r. w spraw ie ustalenia 
wysokości opłaty klim atycznej oraz opłaty adm inistracyjnej 
(Dz. Urz. WRN z 1979 r. N r 4, poz. 14 i z 1980 r. N r 2, poz. 3).

§ 5.

U chw ała wchodzi w życie z upływem  14 dni od daty og­
łoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
M iejskiej R ady Narodowej 

J. Lewiński
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UCHWAŁA Nr VIII/44/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Gniewie

z dnia 4 grudnia 1985 r.

w  sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
oraz wprowadzenia w  mieście i gminie Gniew zwolnień i 
ulg w świadczeniach na ten fundusz.

Na podstaw ie art. 4 ust. 2 i 3 w związku z art., art., 1, 3 
ust. 1 i 2 oraz 4 ust. 1 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o 
funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. N r 52, poz. 
269) Rada Narodowa M iasta i G m iny w  Gniewie uchwala, 
co następuje:

§ !•

U stala się w mieście i gminie Gniew następujące staw ki 
św iadczeń na fundusz gminny:
1) dla osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących działal­
ność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie karty  

podatkow ej lub płacących zam iast tych podatków  opłatę 
skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku płacenia po­
datków  — usta la  się staw kę powyższych świadczeń rów ­
n ą  trzykro tnej staw ce opłaty sk a rb o w ej. za potw ierdzenie 
zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, obowiązującej w  dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się w y­
m iaru  św iadczenia na fundusz,

b) osób nie wym ienionych pod lit. a — bez względu na ro ­
dzaj w ykonyw anej działalności — ustala się staw kę po­
wyższych świadczeń rów ną trzykro tnej stawce opłaty 
skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie rzemiosła, o- 
bow iązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
k tóry  dokonuje się w ym iaru  świadczenia na fundusz;

2) dla w łaścicieli lub sam oistnych posiadaczy nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw a­
niem działalności wytwórczej, handlowej albo usługowej 
oraz dla jednostek gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaś­
cicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem  rolnym  (leśnym) lub działalnością prze­
mysłową, handlow ą bądź usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych — 50 zł od każdych rozpoczę­
tych 100 tys. zł w artości tych domów ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli bu­
dynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudow a­
nej jak  i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
— 0,30 zł za 1 m2 powierzchni tych działek.

§  2 .

Oprócz ustawowych zwolnień od świadczeń na fundusz 
gminny, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustaw y z  dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. Nr 52, poz. 269), zwalnia się dodatkowo od tych 
świadczeń w mieście i gminie Gniew:
1) zakłady budżetowe dotow ane z budżetu lub środkam i fi­

nansowym i funduszy celowych, oraz
2) osoby fizyczne, które zaniechały w ykonyw ania działal­

ności handlowej, w ytwórczej lub usługowej i zgłosiły 
Naczelnikowi M iasta i Gminy . Gniew zaniechanie tej 
działalności; w tych przypadkach obowiązek świadczeń 
na fundusz gm inny usta je  z dniem  następującym  po dniu,

' w  którym  zgłoszono w ym ienionem u Naczelnikowi zanie­
chanie powyższej działalności.

§ 3.

W prowadza się w mieście i gminie Gniew następujące ul­
gi w świadczeniach na fundusz gminny:
1) ulgę wynoszącą 50% tych świadczeń, k tó rą  przyznaje się 

osobom w ykonującym  następujące rzem iosła zanikające: 
bednarstw o, dekarstw o, kołodziejstwo, kowalstwo, kuś­
nierstwo, rym arstw o, studniarstw o, szewstwo i m aglar- 
stwo ręczne;

2) ulgę wynoszącą 75% powyższych świadczeń, k tórą przy­
znaje się:
a) inwalidom, em erytom , wdowom i wdowcom prow a­

dzącym samodzielnie gospodarstwo ro lne lub będącym 
posiadaczami nieruchomości nie związanej z gospo­
darstw em  rolnym  i nie w ykonującym  działalności han ­
dlowej, w ytw órczej lub usługowej, m ającym  na u trzy ­
m aniu dzieci w w ieku do la t 15 albo uczące się w 
szkołach zawodowych, średnich lub wyższych i nie 
otrzym ujące stypendium  lub wynagrodzenia, oraz

b) osobom m ającym  rodzinę w ielodzietną, obejm ującą 
więcej niż pięcioro dzieci w  w ieku do lat 15, prow a­
dzącym samodzielnie gospodarstwo rolne lub będącym  
posiadaczami nieruchomości nie związanej z gospodar­
stwem  rolnym  i nie w ykonującym  działalności hand­
lowej, wytw órczej lub usługowej;

3) ulgę na rzecz członków ochotniczych straży pożarnych i 
innych osób fizycznych dostarczających w ielokrotnie 
środki transportow e do gaszenia pożarów, ćwiczeń i za­
wodów pożarniczych, k tórą to ulgę realizuje się przez 
zm niejszenie świadczenia na fundusz gminny o 400 zł za 
każdą godzinę udostępnienia środka transportow ego do 
gaszenia pożaru, ćwiczeń lub zawodów pożarniczych;

4) ulgę na rzecz członków ochotniczych straży pożarnych i 
innych osób fizycznych czynnie uczestniczących w  p rze­
ciwpożarowych akcjach ratowniczych, k tó rą  to ulgę rea­
lizuje się przez zm niejszenie świadczenia na fundusz 
gm inny o 200 zł za każdą godzinę czynnego uczestnictwa 
w  tak iej akcji;

5) ulgę na rzecz członków ochotniczych straży pożarnych 
i innych osób fizycznych czynnie uczestniczących w  prze­
prow adzaniu kontroli Stanu ochrony przeciwpożarowej, 
k tórą to ulgę realizuje się przez zm niejszenie świadcze­
nia na fundusz gm inny o 50 zł za każdą godzinę czyn­
nego uczestnictwa w  przeprow adzeniu tak iej kontroli.
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§ 4.

Traci moc uchw ala Nr 111/24/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Gniewie z dnia 13 grudnia 1984 r. w spraw ie 
ustalenia staw ek świadczeń na fundusz gm inny (Dz. Urz. 
W. Gd. z 1985 r. N r 5, poz. 88).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

A. Banaszak
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UCHWAŁA Nr IX/49/86 
Rady N arodowej M iasta i Gm iny w  G niewie

z dnia 20 lutego 1986 r.

w  spraw ie podziału m iasta G niewa na strefy dla celów  
zw iązanych z ustalaniem  cen gruntów państw ow ych, opłat 
za użytkow anie w ieczyste, zarząd i użytkow anie tych grun­
tów  oraz ustalaniem  odszkodowań w yw łaszczeniow ych za 
niektóre inne grunty w  tym  m ieście.

Na podstaw ie § 4 uchw ały Nr XI/63/85 W ojewódzkiej R a­
dy Narodowej w  G dańsku z dnia 20 grudnia 1985 r. w  sp ra­
wie szczegółowych zasad usta lan ia cen gruntów  nie zabu­
dowanych i znajdujących się pod zabudową na terenie wo­
jew ództw a gdańskiego (Dz. Urz. W. Gd. Nr 20, poz. 249) 
Rada Narodowa M iasta i Gminy w  Gniewie uchwala, co n a­
stępuje:

§ 1.
1. Obszar adm inistracyjny m iasta Gniewa dzieli się na s tre ­
fy śródm iejską i pośrednią jak w ust. 3 niniejszego p ara ­
grafu  — dla celów związanych:
1) z ustalaniem  w tym  mieście cen gruntów  państwowych 

określonych w  § 1 powyższej uchw ały Nr XI/63/85 Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w  G dańsku z dnia 20 grud­
nia 1985 r. (Dz. Urz. W. Gd. N r 20, poz. 249) i

2) z ustalaniem  — w oparciu o te ceny — opłat rocznych 
za użytkow anie wieczyste, zarząd i użytkowanie gruntów  
państwowych, o których mowa w  poprzedzającym, punk­
cie — w wysokościach zróżnicowanych stosownie do po­
łożenia tych gruntów  we wskazanych strefach.

2. Określony w  ustępie 1 i 3 podział obszaru m iasta Gnie­
w a na strefy wym ienione w tych ustępach niniejszego pa­
rag rafu  uwzględnia się również przy usta lan iu  odszkodowań 
za wywłaszczane w tym  mieście grunty  określone w § 1 
pk t 3 i § 3 oraz w załączniku Nr 3 do uchw ały Nr XI/64/85 
W ojewódzkiej Rady Narodowej w  G dańsku z dnia 20 grud­
nia 1985 r. w spraw ie zasad ustalania odszkodowań za w y­
właszczane na rzecz P aństw a grunty  pod zabudową i grunty  
nie zabudow ane na terenie w ojewództwa gdańskiego ,(D.z. 
Urz. W. Gd. N r 20, poz. 250) — zgodnie "z jej § 3 ust. 2 i 
w łaściwym i przepisam i załącznika Nr 3 do te j uchwały.
3. Zasięg i granice stref wymienionych w  ustępie 1 n in ie j­
szego paragrafu  ustala się jak  w  załączniku graficznym  do 
niniejszej uchw ały*) — w ten sposób, że:
1) strefa  śródm iejska obejm uje część obszaru adm inistracy j­

nego m iasta Gniewa położoną w obrębie m urów  obron­
nych Starego M iasta zaznaczoną w załączniku graficznym  
kolorem niebieskim ;

2) strefa pośrednia obejm uje pozostałą część obszaru ad ­
m inistracyjnego m iasta Gniewa nie zaliczoną do strefy 
śródm iejskiej, zaznaczoną w załączniku graficznym  kolo­
rem  zielonym.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dańskie­
go z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 1985 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

A. Banaszak

*) Załącznika do powyższej dchwały nie ogłasza się w n i­
niejszym  Dzienniku Urzędowym.
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UCHW AŁA Nr XI/80/86 
Rady N arodowej M iasta i Gm iny w  Pucku

z dnia 9 kw ietn ia 1986 r.

w  spraw ie w prowadzenia w  m ieście i gm inie Puck opłaty  
adm inistracyjnej za niektóre czynności urzędowe.

Na podstawie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) R a­
da Narodowa M iasta i Gminy w Pucku uchw ala, co nastę­
puje: ,

§ I-

1. W prowadza się w mieście i gminie Puck opłatę adm ini­
stracy jną za następujące czynności urzędowe — nie objęte 
przepisam i o opłacie skarbow ej — w ykonyw ane przez Na­
czelnika M iasta i Gminy oraz podległych mu pracowników  
Urzędu M iasta i Gminy w  Pucku
1) za w ydanie decyzji adm inistracyjnej o zaszeregowaniu do 

określonej kategorii pokoi gościnnych — 300 zł od m iej­
sca noclegowego w  pokoju objętym  taką decyzją,

2) za przeprow adzenie oględzin (wizji lokalnej) obiektu na 
wniosek obywatela lub zainteresow anej insty tucji — 
500 zł od obiektu będącego przedm iotem  oględzin.

2. Opłatę adm inistracyjną uiszcza się gotówką do kasy U- 
rzędu M iasta i Gminy w Pucku lub na rachunek  bankowy 
tego Urzędu w Narodowym Banku Polskim, Oddziale Puck 
nr 19204-404-133.

§ 2 .

W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi M iasta i 
Gminy Puck.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
R ady Narodowej M iasta i Gminy 

T. Popek
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UCHW AŁA Nr VII/35/85 
G m innej Rady N arodowej w  Starej K iszew ie

z dnia 10 w rześnia 1985 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu szczegółowego  
zagospodarowania przestrzennego w si Stara K iszewa.

Na podstawie art. 16 ust. 3 w związku z art. 17 ustaw y z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 
35, poz. 185) po zaznajom ieniu się z opinią swych Kom isji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia oraz Rol­
nictw a i Ochrony Środowiska, G m inna R ada Narodowa u- 
chwala, co następuje:

§ 1.

Zatw ierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
w ania przestrzennego wsi S tara  Kiszewa przedstaw iony w 
formie:
1) rysunku tego planu w  skali 1:1000 pod ty tu łem  „Szcze­

gółowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi S tara 
K iszewa”,

2) tekstu  wymienionego planu  (stanowiącego jego in teg ral­
ną część),

3) m apy obsługi inżynieryjnej w  skali 1:1000 oraz
4) ustaleń zaw artych w załączniku do niniejszej uchw ały *) 

obejm ującym  zmiany niektórych ustaleń  powyższego p la­
nu przedstaw ionych w  dokum entach wymienionych w 
poprzedzających punktach.

§ 2 .

Naczelnik Gminy w  S tare j Kiszewie:
1) spowoduje zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w  S tare j Kiszewie odpisu niniejszej uchwały,
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2) ogłosi w  lo k a ln y m  czasopiśm ie in fo rm ac ję  o za tw ie r­
dzen iu  m iejscow ego p lan u  szczegółow ego zagospodarow a­
n ia  p rzes trzennego  w si S ta ra  K iszew a z frag m en ta ry cz ­
nym i zm ianam i, o k tó ry ch  m ow a w § 1 p k t 4 n in ie jsze j 
uchw ały ,

3) um ożliw i za in te reso w an y m  p rzeg lądan ie  m ate ria łó w  
p rzed s taw ia jący ch  pow yższy p la n  i zm iany  w prow adzone 
tą  uch w ałą  oraz zapew ni udzie lan ie  za in te resow anym  od­
pow iedn ich  in fo rm ac ji w  ty m  zakresie,

4) spow oduje odpow iedn ie  uw idocznien ie  zm ian  w prow adzo­
nych n in ie jszą  uch w ałą  (§ 1 p k t 4) n a  u rzędow ych  r y ­
su nkach  (p lanszach) i w  tek śc ie  p lan u  w ym ienionego 
w  § 1.

§ 3.

T rac i m oc fn iejscow y p lan  zagospodarow an ia  p rze s trzen ­
nego gm iny  S ta ra  K iszew a za tw ierdzony  uchw ałą  Nr 
IX/27/79 G m inne j R ady  N arodow ej w  S ta re j K iszew ie z dn ia  
30 czerw ca 1979 r. w  części dotyczącej w si S ta ra  K iszew a.

§ 4.

T rac i moc m iejscow y p lan  szczegółow y zagospodarow ania 
p rzes trzennego  w si S ta ra  K iszew a za tw ierdzony  uchw ałą  Nr 
XIV/55/76 G m innej R ady  N arodow ej w  S ta re j K iszew ie z 
d n ia  15 g ru d n ia  1976 r.

§ 5.

U chw ala  w chodzi w  życie z up ływ em  14 dn i od daty  ogło­
szen ia  je j w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań sk ie ­
go z w y ją tk ie m  § 2 pkt- 3, k tó ry  w chodzi w  życie z dniem  
pow zięcia n in ie jsze j uchw ały .

P rzew odn iczący  .  
G m innej R ady  N arodow ej 

S.- C zapiew ski
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UCHWAŁA Nr IX/38/85 
Gminnej Rady Narodowej w Starej Kiszewie

z dn ia  8 lis to p ad a  1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiada­
nia psów w  gminie Stara Kiszewa oraz uregulowania nie­
których innych spraw dotyczących tego podatku.

N a podstaw ie  a rt. 12 ust. 4 u s taw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. 
o pod a tk ach  i o p ła tach  loka lnych  (Dz. U. N r 12, poz. 50) w  
zw iązku  z a rt. 67 u st. 1 p k t 1 i a rt. 72 ust. 1 i 2 u s taw y  z 
d n ia  20 lipca  1983 r . \o  system ie  ra d  narodow ych  i sam orzą­
du  te ry to ria ln eg o  (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i N r 62, 
poz. 286 oraz z 1984 r. N r  21, poz'. 100 i N r 31, poz. 173) po 
zasięgnięciu  op in ii sw ej K om isji R o ln ic tw a G m inna R ada 
N arodow a^lichw ala , co n as tęp u je :

§ I-

O kreśla  się w ysokość s taw ek  p o d a tk u  od p o siadan ia  psów  
w  gm inie  S ta ra  K iszew a ja k  n a s tęp u je :
1) za jednego  (pierw szego) posiadanego  psa  p rzez  ro ln ik a  

pow yższego p o d a tk u  n ie  pob ie ra  się z m ocy ustaw y ,
2) za jednego  (pierw szego) posiadanego  p sa  przez osobę nie 

będącą ro ln ik iem  —- 250 zł rocznie,
3) za drug iego  posiadanego  p sa  p rzez  ro ln ik a  — 500 zł ro ­

cznie,
4) za d rug iego  i każdego  n astępnego  posiadanego  p sa  przez 

osobę n ie  b ędącą  ro ln ik iem  —  1.500 zł rocznie,
5) za trzeciego  i każdego n astęp n eg o  posiadanego  psa  przez 

ro ln ik a  •— po 1.000 zł.

§ 2 .

P o d a tek  w ym ien iony  w  § 1 — zw any dale j „p oda tk iem ” 
— w p łaca  się w  połow ie jego w ysokości p rzy p ad a jące j za 
d any  ro k  od po siad an ia  psa nabytego, po dn iu  30 czerw ca 
danego  - roku , jeśli podatku* od tego psa za d an y  ro k  nie 
w p łac ił p o p rzedn i posiadacz.

*) Z a łączn ika  do pow yższej uchw ały  n ie  ogłasza się w  n i­
n ie jszym  D zienn iku  U rzędow ym .

§ 3.

P o d a tek  w p łaca  się z góry  bez w ezw an ia  do dn ia  31 m a r ­
ca każdego roku , a  gdy po d a tn ik  naby ł' po siadan ie  psa po 
ty m  te rm in ie  to  w ów czas w p łaca  po d a tek  w  ciągu jednego  
m iesiąca od d a ty  nabycia  posiadan ia  psa, jeśli p o d a tk u  od 
niego za dany ro k  nie w p łac ił poprzedn i posiadacz.

§ 4.

R ejes trac ję  ęsów  oraz obliczan ie  i pobór p o d a tk u  od ich 
posiadan ia  w  "gminie S ta ra  K iszew a p row adzi R efe ra t F i­
nansów  U rzędu te j G m iny  i jem u za p ośredn ic tw em  so łty ­
sów  podatn icy  w p łaca ją  p oda tek  bez w ezw ania w  te rm in ach  
określonych  w § 3.

§ 5.

O prócz ustaw ow ych  zw óln ień  od p o da tku , o k tó rych  m o­
w a w  a rt. 12 ust. 2 pow ołanej u staw y  o pod a tk ach  i op ła­
tach  lokalnych, dodatkow o zw aln ia  się od p o d a tk u  w gm inie  
S ta ra  K iszew a: *
1) posiadan ie  psów  przez osoby będące dozorcam i nocnym i, 

używ anych  do p ilnow an ia  m ien ia  jed n o stek  gospodark i 
uspołecznionej, oraz

2) posiadan ie  szczeniąt w  w ieku  do 12 tygodni. '

§  6 . •

P o d a tek  od p o siadan ia  psów  pod lega  — w zak res ie  n ie  
u reg u lo w an y m  n in ie jszą  uch w ałą  — w łaściw ym  przep isom  
zw łaszcza pow ołanej u staw y  o pod a tk ach  i op ła tach  lo k a l­
nych. _

§ 7.

U chw ała n in ie jsza  w chodzi w  życie z up ływ em  14 dn i od 
je j ogłoszenia w  D zienniku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań ­
skiego, z mocą od dn ia  1 styczn ia  1986 r.

P rzew odn iczący  
G m inne j R ady  N arodow ej 

S. C zapiew ski
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UCHWAŁA Nr VIII/30/85 
Gminnej Rady Narodowej w Łęczycach

z dn ia  27 w rześn ia  1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów w gminie Łęczyce oraz uregulowania niektórych 
innych spraw dotyczących tego podatku.

N a podstaw ię  a rt. 12 ust. 4 u staw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. 
o p o d a tkach  i op ła tach  lokalnych  (Dz. U. N r 12, poz. 50) w 
zw iązku ,z a rt. 67 ust. 1 p k t 1 i art. 72 ust. 1 i 2 u s taw y  z 
d n ia  20 lipca 1983 r. o system ie ra d  narodow ych  i sam o rzą ­
du  te ry to ria ln eg o  (Dz! U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i N r 62, 
poz. 286 oraz z 1984 r. N r 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173) 
G m inna R ada N arodow a uchw ala , co n astęp u je :

§  1. •

1. O kreśla  się w ysokość s taw ek  po d a tk u  od posiadan ia  psów  
w gm inie Łęczyce jak  n as tęp u je :
a) za jednego (pierw szego) posiadanego  p sa  — 300 zł rocz­

nie,
b) za drugiego posiadanego  psa  — 600 zł rocznie,
c) za  trzeciego i każdego następnego  posiadanego  psa  —1 po 

1000 zł rocznie.
2. S taw kę  ok reśloną  w  ust. 1 pod lit. a obniża się o 50% z. 
ty tu łu  posiadan ia  jednego psa przez em ery tów  lub  renc is tów  
prow adzących  sam odzielne gospodarstw a  dom ow e.

§ 2.

O bow iązek podatkow y ciąży n a  .osobach fizycznych posia ­
dających  psy.

§ 3-

P o d a tek  w ym ieniony  w  § 1 — zw any dale j „p o d a tk iem ” 
— w płaca  się w  połow ie jeg*o w ysokości p rzy p ad a jące j za 
dany  rok  od p o siadan ia  psa  naby tego  po dn iu  30 czerw ca 
danego roku , jeś li po d a tk u  od tego psa za dany  ro k  nie 
w płacił poprzedn i posiadacz.
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§ 4 . (

P o d a tek  w p łaca  się z góry  bez w ezw an ia  do d n ia  31 s ty ­
cznia każdego roku , a gdy p o d a tn ik  n ab y ł posiadan ie  psa  po 
ty m  te rm in ie , to  w ów czas w p łaca  po d a tek  w  ciągu  jednego 
m iesiąca od d a ty  n abyc ia  posiadan ia  psa, jeśli po d a tk u  od 
m ego za d an y  ro k  nie w p łacił poprzedn i posiadacz.

§ 5.

R e je s trac ję  psów  i pobór p o d a tk u  od ich posiadan ia  w*' 
gm in ie  Łęczyce p row adzą  so łtysi i im  podatn icy  w p łaca ją  
podatek  bez w ezw an ia  w  te rm in ach  określonych  w  § 4.

§ G.

O prócz u staw ow ych  zw oln ień  od po d a tk u , o k tó rych  m o ­
w a w  a rt. 12 ust. 2 pow ołanej u staw y  o pod a tk ach  i o p ła ­
tach  lokalnych , dodatkow o zw aln ia  się od p o d a tk u  w  g m i­
n ie  Łęczyce: ^
1) posiadan ie  psów  p rzez  osoby będące dozorcam i nocnym i

używ anych  do p ilnow an ia  m ien ia  jed n o stek  gospodark i
uspołecznionej,

2) posiadan ie  szczeniąt w  w ieku  do ośm iu tygodni.

§ 7.

P o d a tek  od po siad an ia  psów  podlega — w  zakresie  nie u - 
leg u lo w an y m  n in ie jszą  uch w ałą  — w łaściw ym  przep isom  
zw łaszcza pow ołanej u s taw y  o p o d a tkach  i op łatach  lo k a l­
nych.

§ 8 .

T iac i moc uchw ała  N r XI/45/76 G m innej R ady  N arodow ej 
w Łęczycach z dn ia  23 lu tego  1976 r. w  sp raw ie  w p ro w ad ze­
nia na  obszarze G m iny  Łęczyce po d a tk u  od p o siadan ia  psów.

§ 9.

1. U chw ala n in ie jsza  w chodzi w  życie z up ływ em  14 dn i od 
je j ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań ­
skiego z m ocą obow iązu jącą  od d n ia  1 paźd z ie rn ik a  1985 r.
2. P odatn icy , k tó rzy  p rzed  dn iem  w ejśc ia  w  życie te j u ch w a­
ły w płacili za ro k  1985 po d a tek  od posiadan ia  psów  do ty ch ­
czas posiadanych  — w ym ierzony  w ed ług  do tychczasow ych 
staw ek  — n ie  u iszczają  za ten  ro k  dop ła t z ty tu łu  tego po ­
d a tk u  także  w ów czas, gdy  now e jego s taw k i (§ 1) Są w yż­
sze od dotychczasow ych.

P rzew odn iczący  
G m innej R ady  N arodow ej 

M. W aszkinel
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UCHWAŁA Nr IX/44/85 
Gminnej Rady Narodowej w Wejherowie

z d n ia  29 paźd z ie rn ik a  1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów w  gminie Wejherowo oraz uregulowania niektó­
rych innych spraw dotyczących tego podatku.

N a podstaw ie  a rt. 12 ust. 4 u staw y  z d n ia  14 m arca  1985 r  
o pod a tk ach  i op ła tach  loka lnych  (Dz. U. N r 12. poz. 50) w  
zw iązku  z a rt. 67 ust. 1 p k i  1 i art.>72 ust. 1 i 2 u s taw y  z 
d n ia  20 lipca  1983 r. o system ie  ra d  narodow ych  i sam o rzą ­
du  te ry to ria ln eg o  (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz 185 i N I 62 
poz. 286 oraz z 1984 r. N r 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173) po 
zasięgnięciu  opinii sw ej K om isji R ozw oju Społeczno-G ospo­
darczego, Z ao p a trzen ia  i G ospodark i P rze s trzen n e j G m inna 
R ada  N arodow a uchw ala , co n a s tęp u je :

§ 1-

O kreśla  się w ysokość s taw ek  p o d a tk u  od p o siadan ia  psów  
w  gm in ie  W ejherow o ja k  n as tęp u je :
1) za jednego  (pierw szego) posiadanego  psa  — 300 zł rocz­

nie,
2) za drugiego posiadanego  psa  — 600 zł rocznie,
3) za trzeciego i każdego  następnego  posiadanego  psa — po 

1.000 zł rocznie.

§ 2.

P o d atek  w ym ien iony  w ' § l -  zw any  d a le j „p oda tk iem ” 
w płaca  się w  połow ie jego w ysokości p rzy p ad a jące j za 

dany  ro k  od posiadan ia  psa  naby tego  po d n iu  30 czerw ca 
danego  -roku, jeś li p o d a tk u  od tego psa  za d an y  ro k  nie 
w p łac ił pop rzedn i posiadacz.

§ 3.

P o d a tek  w płaca  się z góry  bez w ezw an ia  do d n ia  15-tego 
lu tego  każdego roku , a  gdy  po d a tn ik  nab y ł posiadan ie  psa  
po ty m  te rm in ie  to w ów czas w p łaca  poda tek  w  ciągu je d n e ­
go m iesiąca od d a ty  nabycia  posiadan ia  psa, jeśli poda tku  
od n iego za dany  ro k  n ie w p łac ił p o p rzedn i posiadacz.

§ 4.

R e jes trac ję  psów  oraz obliczan ie  i pobór p o d a tk u  od ich 
posiadan ia  w  gm inie W ejherow o p ro w ad zą  so łtysi i im  po­
da tn icy  w p łaca ją  podatek  bez w ezw an ia  w te rm in ach  o k reś­
lonych w  § 3.

§ 5.

1. W m yśl a r t . 12 ust. 2 pow o łane j u s taw y  P  p o da tkach  i 
op ła tach  lokalnych , po d a tk u  od posiadan ia  psów  n ie  pobie­
ra  się m iędzy innym i:
1) z ty tu łu  posiadan ia  psów  będących pom ocą dla osób k a ­

lek ich  (n iew idom ych, g łuchoniem ych , niedołężnych), •
2) z ty tu łu  p o siadan ia  psów  u trzy m y w an y ch  w  celu  p ilno ­

w an ia  gospodarstw  ro lnych  — po jed n y m  n a  każde gos­
p o d ars tw o  ro lne  — a u trzy m y w an y ch  w  celu  p ilnow an ia  
s tad  n a  p astw isk ach  — bez w zględu  n a  liczbę.

2. P ob iera  się 50% s taw k i p o d a tk u  od p o siadan ia  psów  __
u sta lo n e j w  § 1 p k t 1 — od ich posiadaczy  będących  em e­
ry ta m i lub  ren c is ta m i p row adzącym i sam odzie lne  gospodar­
stw o dom ow e — od jednego  psa  n a  gospodarstw o  dom ow e.

§ 6.
P o d a tek  od posiadan ia  psów  podlega — w  zak res ie  n ie ­

u regu low anym  n in ie jszą  u chw ałą  — w łaśc iw ym  przep isom  
zw łaszcza pow ołanej u staw y  o pod a tk ach  i op łatach  lo k a l­
nych.

§ 7.

T rac i m oc uchw ała  N r X I1/46/76 G m innej R ady  N arodo­
w ej w  W ejherow ie z d n ia  21 czerw ca 1976 r. w  sp raw ie  u - 
s ta len ia  s taw ek  p o d a tk u  od p o siadan ia  psów  na  te ren ie  g m i­
ny  W ejherow o.

§ 8.

1. U chw ała n in ie jsza  w chodzi w  życie z up ływ em  14 dn i od 
je j ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań ­
skiego.
2. P odatn icy , k tó rzy  p rzed  dn iem  w ejśc ia  w  życie te j u ch w a­
ły w płacili za ro k  1985 p o d a tek  od po siad an ia  psów  do tych ­
czas posiadanych  — w ym ierzony  w ed ług  do tychczasow ych 
s taw ek  — nie u iszczają  ,za te n  ro k  do p ła t z ty tu łu  tego po­
d a tk u  także  w ów czas, gdy  now e jego s taw k i (§ 1) są w yższe 
od dotychczasow ych.

P rzew odn iczący  
G m inne j R ady  N arodow ej 

A. A lbeck i
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UCHWAŁA Nr XI/51/86 
Gminnej Rady Narodowej w Wejherowie

z d n ia  11 lu tego  1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Wejherowo.

N a podstaw ie  a rt. 25 i a rt. 44 u s taw y  z 20 lipca 1983 r. o 
system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  (Dz U 
N r 41, poz. 185 zm. Dz. U. ,z 1984 r. N r 21, poz. 100 i N r 31 
poz. 173) oraz a rt. 16 u st. 3 w  zw iązku  z a rt., a r t . 25 u st. 2 
26 u st. 1, 31 i 3 2 j js ta w y  z 12 lipca 1984 r. o p lanow an iu  
p rzes trzen n y m  (Dz. U. N r 35, poz. 185) G m inna  R ada N a ro ­
dow a w  W ejherow ie  uchw ala , co n a s tęp u je :
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§ 1.

Zatw ierdza się miejscowy p lan  zagospodarow ania prze­
strzennego Gminy W ejherowo składający się z:
1) rysunku  tego planu w  skali 1:10.000 i
2) tek stu  wymienionego planu — zaw ierającego ustalenia 

realizacyjne.
§ 2.

N aczelnik Gminy w  W ejherowie spowoduje:
1) udostępnianie zainteresow anym  przeglądania planu, o 

k tórym  mowa w § 1, oraz udzielanie im odpowiednich 
inform acji dotyczących ustaleń  tego planu,

2) wywieszenie na okres 14 dni odpisu niniejszej uchwały 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w  W ejherowie,

3) ogłoszenie w lokalnym  czasopiśmie odpowiednich in for­
m acji o zatw ierdzeniu p lanu  wymienionego w  § 1.

§ 3.

T raci moc zarządzenie n r 137/74 Naczelnika Powiatu w 
W ejherowie z dnia 4 grudnia 1974 r. w spraw ie zatw ierdze­
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy W ejherowo.

§ 4.

U chw ała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od daty jej 
ogłoszenią w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej R ady Narodowej 

A. Albecki
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UCHWAŁA Nr X/32/8S 
Gminnej Rady Narodowej w  Somoninie

z dnia 30 października 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Somonino 
oznaczonego jako „Jednostka A”.

Na podstaw ie art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 i N r 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Dz. U. Nr 21, poz. 100) oraz art. 16 ust. 3 i art. 31 ustaw y 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185) Gm inna R ada Narodow a uchwala, co nastę­
puję:

§ 1.

Z atw ierdza się miejscowy p lan  szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego fragm entu  wsi Somonino oznaczonego 
jako „Jednostka A ”, obejm ujący:
1) rysunek  planu (plansza podstawowa) w skali 11 000
2) tek st planu, oraz
3) rysunek  in frastruk tu ry  technicznej w  skali 1:1.000, 
które to dokum enty są integralnym i częściami składowymi 
wymienionego planu.

§ 2.

Zobowiązuje, się Naczelnika Gminy w Somoninie do-
1) um ożliw ienia zainteresow anym  przeglądania w ym ienione­

go planu i udzielania im inform acji o tym  planie
2) w yw ieszenia na okres 14 dni odpisu niniejszej uchwały 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w  Somoninie,
3) ogłoszenia w  lokalnym  czasopiśmie inform acji o ’zatw ier­

dzeniu miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego wymienionego fragm entu  wsi Somo­
nino.

§ 3.

W zakresie objętym  planem  wym ienionyjn w  § 1 w prow a­
dza się zm iany w ynikające z tego planu do dotychczasowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Somonino _
zatwierdzonego uchw ałą Nr IV/18/78 G m innej Rady N arodo­
wej w  Somoninie z dnia 29 w rześnia 1978 r. (Dz. Urz. WRN

Ni 11, poz. 67) które to zmiany odnoszą się do części te ­
go planu dotyczącej fragm entu wsi Somonino oznaczonego 
jako „Jednostka A” w planie w ym ienionym  w  § 1.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z upływem  14 dni od daty og­
łoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
G m innej R ady Narodowej 

F. Ziemba
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UCHWAŁA Nr X/42/85 
Gminnej Rady Narodowej w Przywidzu

z dnia 5 listopada 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów i opłaty miejscowej w gminie Przywidz oraz 
uregulowania niektórych innych spraw dotyczących tych 
świadczeń.

Na podstawie art. 12 ust. 4 i art. 15 ust. 3—5 ustaw y z 
dnia 14 m arca 1985 r, o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50) w  związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 
ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  n a ­
rodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 
41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21; poz. 100 
i Ni 31, poz. 173) po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady N a­
rodowej w Przywidzu — G m inna Rada Narodowa w P rzy­
widzu uchwala, co następuje:

§ 1.

Określa się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
w  gminie Przyw idz jak następuje:
1) za jednego (pierwszego) posiadanego psa — 500 zł rocz­

nie,
2) za drugiego posiadanego psa — 1.000 zł rocznie,
3) za trzeciego i każdego następnego posiadanego psa — po 

1.000 zł rocznie.

§ 2.

Podatek wym ieniony w § 1 — zwany dalej „podatkiem ” 
wpłaca się w połowie jego wysokości przypadającej za 

dany rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca 
danego roku, jeżeli podatku od tego psa za dany rok nie 
wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 3.

Podatek wpłaca się z góry bez w ezwania do dnia 30 
czerwca każdego roku, a gdy podatnik nabył posiadanie psa 
po tym  term inie, to wówczas wpłaca podatek w  ciągu jed­
nego miesiąca od daty  nabycia psa, jeżeli podatku od niego 
za dany rok nie w płacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

R ejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w gminie Przywidz prowadzą sołtysi i im podat­
nicy w płacają podatek bez wezwania w term inach określo­
nych w  § 3.

§ 5.

Oprócz ustawowych ulg podatkowych określonych w art. 
12 ust. 3 powołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokal­
nych, dodatkowo w prow adza się w gminie Przywidz ulgę w 
podatku od posiadania psów dla em erytów  i rencistów , k tó ­
rzy płacą za jednego (pierwszego) posiadanego psa podatek 
w  obniżonej wysokości 159 zł rocznie.

§ 6.

O kreśla się wysokość staw ek dziennych opłaty miejscowej 
w gminie Przywidz, jak  następuje:
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1) 10 zł od osób korzystających z wypoczynku na terenie 
' gminy Przywidz, nie objętych przepisam i punktów  2 i 3

niniejszego paragrafu ,
2) 20% staw ki ustalonej w punkcie 1 niniejszego paragrafu

— od dzieci i uczącej się młodzieży,
3) 50% staw ki ustalonej w  punkcie 1 niniejszego paragrafu

—  od em erytów  i rencistów.

§ 7.

O płatę miejscową pobierają inkasenci upraw nieni do po­
boru tej opłaty w  ośrodkach wczasowych, którzy to inka­
senci z chw ilą pobrania tej opłaty w ydają odpowiedni kw it 
płacącem u opłatę.

§ 8 .

Traci moc uchw ała Nr 11/10/78 G m innej Rady Narodowej 
w  Przywidzu z dnia 30 m arca 1978 r. w  spraw ie ustalenia 
wysokości podatku od posiadania psów na terenie gminy 
Przywidz oraz uchw ała Nr VII/32/85 Gm innej Rady Narodo­
wej w Przywidzu z dnia 28 m arca 1985 r. w  spraw ie u sta ­
lenia opłaty klim atycznej na rok 1985 i la ta  następne w 
gm inie Przywidz w  okresie od dnia 1 czerwca do dnia 30 
września.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z upływem  14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

J. Kaźm ierczak 
-
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UCHWAŁA Nr VIII/48/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Zblewie

z dnia 3 grudnia 1985 r.

w  sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne we wsi Pinczyn 
między ulicami Gajową i Sportową oraz ustalenia jakie u- 
rządzcnia komunalne mają być budowane na tych gruntach, 
udziału Państwa w  kosztach budowy tych urządzeń i termi­
nu ich budowy.

Na podstawie art. 16 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2 u sta ­
wy z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. o gospodarce gruntam i i w y­
właszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Gm inna 
R ada Narodowa w  Zblewie uchwala, co następuje:

§ 1.

O kreśla się jak  w załączniku graficznym  do niniejszej u- 
chwały*) granice gruntów  o obszarze łącznym 2,01 ha we wsi 
Pinczyn między ulicam i Gajową i Sportow ą przeznaczonych 
pod skoncentrow ane budownictwo jednorodzinne m iejsco­
w ym  planem  zagospodarowania przestrzennego gminy Zble­
wo zatw ierdzonym  uchw ałą Nr 11/17/74 G m innej Rady N a­
rodowej w  Zblewie z dnia 25 lutego 1974 r., a później od­
powiednio uaktualnionym  — którym i to granicam i obejm u­
je się:
1) działkę nr 178/1 o obszarze 3.162 m2 stanow iącą w spół­

własność W eroniki i Joachim a M urawskich (księga w ie­
czysta Pinczyn, k a rta  106),

2) działkę n r 166/3 o obszarze 2.631 m2 stanow iącą w spół­
własność. Łucji Miszewskiej oraz jej dzieci: Danuty, Da­
riusza i Renaty Miszewskich (księga wieczysta K W 12885),

3) działkę n r 168/3 o obszarze 11.996 m2 stanow iącą w spół­
własność Heleny i Czesława M iętkich (księga wieczvsta 
KW 9427),

4) działkę nr 165/1 o obszarze 2.282 m 2 i działkę n r 162/1 
o obszarze 945 m 2 stanow iące własność Czesławy Biniek 
(księgi wieczyste KW 6990 i KW 6989), oraz

5) działkę nr 145/1 o obszarze 267 m 2 stanow iącą własność 
S karbu Państw a (Państwowego Funduszu Ziemi; księga 
w ieczysta KW 16546).

§ 2.

Ustala się, że:
1) na gruntach wym ienionych w § 1 m ają być budowane 

sieć elektroenergetyczna i urządzeńia wodociągowe,
2) udziały Państw a w  kosztach budowy tych urządzeń w y­

niosą:
a) 100% kosztów budowy sieci elektroenergetycznej, o 

k tórej mowa w poprzedzającym  punkcie,
b) 50% kosztów budowy urządzeń wodociągowych, o k tó ­

rych mowa w  punkcie 1 niniejszego paragrafu ,
3) określone w poprzedzającym  punkcie udziały Państw a w 

kosztach budowy urządzeń kom unalnych, o których mo­
wa w  punktach 1 i 2, zostaną sfinansowane środkam i 
Funduszu Gospodarki G runtam i i Gospodarki M ieszka­
niowej,

4) term inem  budowy urządzeń kom unalnych, o których m o­
wa w punktach 1 i 2, będzie czasokres do dnia 31 grud­
nia 1987 r.,

5) do czynności związanych z podziałem gruntów  określo- 
, nych w § 1 na działki budow lane przystąpi się z dniem

1 kw ietnia 1986 r.

§ 3.

W ykonanie niniejszej uchw ały — w tryb ie i w edług za­
sad określonych właściwym i przepisam i praw a — powierza 
się Naczelnikowi Gminy w Zblewie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od daty jej 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

M. Narloch
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UCHWAŁA Nr XI/25/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Przodkowie

z dnia 12 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów i wprowadzenia opłaty administracyjnej za n ie­
które czynności urzędowe w  gminie Przodkowo oraz ure­
gulowania niektórych innych spraw dotyczących tych świad­
czeń.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 i art. 16 ustaw y z dnia 14 
m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 
12, poz. 50) w  związku z art. 67 ust. 1 p k t 1, art. 71 ust. 
1 oraz art. 72 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 20 łipca 1983 r. o 
systemie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 41, poz. 18,5 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173) Gm inna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Określa się wysokość staw ek podatku od posiadania psów  
w gminie Przodkowo, jak  następuje:
1) za pierwszego posiadanego psa — 200 zł rocznie,
2) za drugiego posiadanego psa — 400 zł rocznie,
3) za trzeciego i każdego następnego

posiadanego psa — po 1.000 zł rocznie.

§ 2.

Podatek wym ieniony w  § 1 — zwany dalej „podatkiem ” 
— wpłaca się w połowie jego wysokości przypadającej za 
dany rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca 
danego roku, jeśli podatku od tego psa za dany rok nie 
wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 3.

Podatek w płaca się z góry bez w ezwania do dnia 15 lu te ­
go każdego roku, a gdy podatnik nabył posiadanie psa po
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tym  term inie wówczas w płaca podatek od tego psa w ciągu 
jednego m iesiąca od daty nabycia posiadania psa, jeśli po­
datku od niego za dany rok  nie wpłacił poprzedni posiadacz.

§ 4.

Rejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w gminie Przodkowo prow adzą sołtysi i im po­
datnicy w płacają podatek bez w ezwania w term inie okreś­
lonym w  § 3.

" §  5.

Podatek od posiadania psów podlega — w zakresie nie 
uregulow anym  niniejszą uchw ałą — właściwym przepisom 
zwłaszcza pow ołanej ustaw y o podatkach i opłatach lokal­
nych.

§ 6.

1. W prowadza się w gminie Przodkowo opłatę adm inistra­
cyjną za niżej określone czynności urzędowe Naczelnika 
Gminy i pracowników  Urzędu Gminy w Przodkowie — nie 
objęte przepisam i o opłacie skarbow ej — oraz ustala się na­
stępujące staw ki opłaty adm inistracyjnej:
1) za sporządzenie testam entu  w edług art. 951 Kodeksu cy­

wilnego wobec właściwego organu terenowego adm i­
n istracji państw ow ej — 750 zł,

2) za kom isyjne oszacowanie szkód wyrządzonych px’zez o- 
sobę fizyczną (lub osoby fizyczne) — 1.000 zł.

2. Osoby żądające czynności określonych w poprzedzają- 
cym ustępie obowiązane są za żądaną czynność uiścić opła­
tę adm inistracy jną gotówką do kasy Urzędu Gminy w 
Przodkowie przy zgłaszaniu takiego żądania.

§ 7.

kow fe^  m °C UChwały G m innei Rady Narodowej w Przod-

1) nr 11/9/70 z dnia 16 m arca 1976 r. w spraw ie wprowa-
zema podatku od posiadania psów na obszarze gminy 

Przodkowo, oraz
2) n r 11/10/76 z dnia 16 m arca 1976 r. w spraw ie ustalenia 

opłaty adm inistracyjnej w  gminie Przodkowo.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1986 r. i

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

M. Laskowski

92

OBWIESZCZENIE 
Wojewody Gdańskiego

z dnia 24 czerwca 1986 r.

0 sprostowaniu błędu w  uchwale Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Gniewie w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od posiadania psów oraz opłaty targowej w mieście
1 gminie Gniew.

„ ^ a podstaw ie § 5 uchw ały n r 61 Rady M inistrów  z dnia 
13 kw ietnia 1984 r. w spraw ie zasad i trybu w ydaw ania o- 
laz  rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo­
wych (M.P. Nr 12, poz. 85), p rostu je się błąd — polegający 
na wpisaniu omyłkowym „3.500 zł (trzy tysiące pięćset zło­
tych) zam iast „2.500 zł (dwa tysiące pięćset złotych)”   w
§ 1 punkcie 3 uchw ały Nr VII/40/85 Rady Narodowej M iasta 
! Gnuny w Gniewie z dnia 18 lipca 1985 r. w spraw ie okreś­
lenia wysokości staw ek podatku od posiadania psów oraz 
opłaty targow ej w  mieście i gminie Gniew (Dz. Urz W Gd 
Nr 16, poz. 216). '

Po sprostow aniu wskazanego błędu — przez zastąpienie 
błędnego zapisu „3.500 zł (trzy tysiące pięćset złotych)” p ra ­
widłowym zapisem „2.500 zł (dwa tysiące pięćset złotych)” 
— w § 1 punkcie 3 powyższej uchw ały Nr VII/40/85, je j 6 1 
ma praw idłow ą treść następującą:
„§ 1. Określa się wysokość staw ek podatku od posiadania 
psów na obszarze m iasta i gm iny Gniew jak  następuje-
1) od jednego (pierwszego) posiadanego psa — 1.500 zł (je­

den tysiąc pięćset złotych) rocznie,
2) od drugiego posiadanego psa — 2.000 zł (dwa tysiące zło- 

tych) rocznie,
3) o - n n ^ w ! 8'0 \ każdeS° następnego posiadanego psa — po 

2 .100 zł (dwa tysiące pięćset złotych) rocznie.”
Obwieszczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 

Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Wojewoda 
w /z S. Milewski 

W icewojewoda
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